СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АМАЗАРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

33 сессия 5 созыва
«28» апреля  2022 года                                                                                                    № 140

						п.г.т. Амазар

О назначении публичных слушаний по обсуждению решения № 139 от 28.04.2022 года «О принятии проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав городского  поселения «Амазарское», принятого решением Совета городского  поселения «Амазарское» №130 от 28 марта 2018 года, в редакции решения  № 171 от 29 апреля 2019 года, № 38 от  28 апреля 2020 года, № 104 от 30 июня 2021 года»»

В соответствии со ст. 20 Устава городского поселения «Амазарское», ст. 4 Положения «Об утверждении положения о публичных слушаний, общественных обсуждениях в городском поселении «Амазарское», утверждённого решением  Совета городского поселения «Амазарское» от 26.03.2019 г. № 169, Совет городского поселения «Амазарское», решил:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению решения № 139 от 28.04.2022 года «О принятии проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав городского  поселения «Амазарское», принятого решением Совета городского  поселения «Амазарское» №130 от 28 марта 2018 года, в редакции решения  № 171 от 29 апреля 2019 года, № 38 от  28 апреля 2020 года, № 104 от 30 июня 2021 года»» на 30 мая 2022 с 14:00 часов в здании администрации городского поселения «Амазарское», расположенного по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, п. Амазар, ул. Клубная, 2а.
2. Предложения и рекомендации по указанному проекту принимаются до 12:00 часов 30 мая 2022 года  по адресу: п. Амазар ул. Клубная 2а.

3. Настоящее решение опубликовать  (обнародовать)  на информационном  стенде администрации  городского поселения «Амазарское»  и на официальном сайте  администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной  сети «Интернет» (https://mogocha.75.ru/).».
[bookmark: _GoBack]

	Глава городского поселения
«Амазарское»

_________ А.Р. Котлузаманов
	Председатель Совета городского поселения «Амазарское»

__________________Н.Ю. Кузнецова